- 24 ראו החלטת ממשלה מס. 1528 מיום: 1.04.2007. מיגון מוסדות חינוך ביישובי עוטף עזה.
- 25 ראו פירוט בפרק על מרכז־פריפריה בקטלוג ארץ מקלט.
- 26 ראו: הודעת מזכיר הממשלה בתום ישיבת הממשלה מיום 24 בפברואר 2008.
- 27 הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון - היתר לביניית מרחב מוגן דירתי בדרך מקוצרת), התשס"ז-2007; הצעת חוק מיגון ביישובי עוטף עזה, התשס"ז-2007 פ/17/2015. ראו: מבקר המדינה, דוח ביקורת על ההתנתקות, שם.
- 28 לביקורת על פרויקט כיפת הברזל ראו: ראובן פדהצור, כיפת האשליות. עיתון הארץ. 13.1.10.
- 29 החלטת הממשלה 3192 מיום 24.2.2008. האחריות הכוללת לביצוע התכנית הוטלה על משרד הבינוי והשיכון. לצורך יישום התכנית הוקמה ועדת יישום עליונה בראשות מנכ"ל משרד הבינוי והשיכון ובה נציגי